
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

在宅医療機器賃貸借　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年3月25日
大陽日酸メディカルサイト株式会社
大阪府堺市西区浜寺石津町西二丁1番
34号

一般競争入札 - 2,090,000 - - - -

在宅医療機器賃貸借　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年3月25日
株式会社フィリップス・ジャパン
東京都港区港南二丁目13番37号

一般競争入札 - 1,096,920 - - - -

在宅医療機器賃貸借　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年3月25日
フクダライフテック兵庫株式会社
兵庫県神戸市中央区港島南町6丁目5番
3号

一般競争入札 - 3,432,000 - - - -

マットレスリース契約　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年4月26日
みずほリース株式会社広島支店
広島市中区紙屋町二丁目1番22号

一般競争入札 - 2,358,720 - - - -

外部委託検査（凝固検査グループ　他131
グル＾プ)

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年5月17日
株式会社LSIメディエンス
東京都港区芝浦一丁目２番３号

一般競争入札 35,904,187 - - - -

外部委託検査（凝固検査グループ　他131
グル＾プ)

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年5月17日
株式会社ビー・エム・エル　神戸営業所
兵庫県神戸市中央区脇浜町２丁目５番
２７号

一般競争入札 9,184,516 - - - -

外部委託検査（凝固検査グループ　他131
グル＾プ)

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年5月17日
株式会社エスアールエル
東京都港区赤坂一丁目８番１号

一般競争入札 11,071,764 - - - -

エアマット賃貸借　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年6月17日
ジャパンエアマット株式会社
東京都中央区東日本橋2-16-4Jプロ東
日本橋ビル7階

一般競争入札 - 2,626,277 - - - -

心電計　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年6月30日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町５丁目４番８
号

一般競争入札 3,190,000 - - - -

ベイフォータス筋注　2規格
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年7月26日
株式会社メディセオ
東京都中央区京橋三丁目1番1号

一般競争入札 5,352,503 - - - -

外部委託検査（感染症グループ　他4グ
ループ)

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年7月31日
株式会社LSIメディエンス
東京都港区芝浦一丁目２番３号

一般競争入札 3,262,259 - - - -

外部委託検査（感染症グループ　他4グ
ループ)

独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年7月31日
株式会社ビー・エム・エル　神戸営業所
兵庫県神戸市中央区脇浜町２丁目５番
２７号

一般競争入札 5,583,523 - - - -

医療ガス点検
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年7月30日
関西医療株式会社
兵庫県加古川市加古川町備後394番地

一般競争入札 - 1,320,000 - - - -

気腹装置　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年8月1日
グリーンホスピタルサプライ株式会社
大阪府吹田市春日3丁目20番8号

一般競争入札 - 1,897,720 - - - -

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他249件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年9月30日
株式会社スズケン　神戸支店
兵庫県神戸市中央区港島南町一丁目4
番2

一般競争入札 - 37,613,890 - - - -

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他249件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年9月30日
株式会社メディセオ
東京都中央区京橋三丁目1番1号

一般競争入札 - 28,610,388 - - - -

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他249件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年9月30日
東邦薬品株式会社　兵庫営業部
兵庫県西宮市東鳴尾町一丁目6番20号

一般競争入札 - 58,797,154 - - - -

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他249件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年9月30日
株式会社ケーエスケー　西神支店
兵庫県神戸市西区井吹台東町七丁目5
番4

一般競争入札 - 64,676,869 - - - -

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争
の別

予定価格（円）

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他249件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年9月30日
東和薬品株式会社　神戸営業所
兵庫県神戸市中央区港島南町三丁目3
番1号

一般競争入札 - 54,010 - - - -

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他249件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年9月30日
榎本薬品株式会社
大阪府吹田市南金田2丁目8番37号

一般競争入札 - 712,052 - - - -

全自動血液凝固分析装置　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年10月28日
広瀬化学薬品株式会社
兵庫県神戸市中央区港島中町2丁目2番
2号

一般競争入札 - 4,950,000 - - - -

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他24件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年10月31日
株式会社スズケン　神戸支店
兵庫県神戸市中央区港島南町一丁目4
番2

一般競争入札 - 1,776,505 - - - -

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他24件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年10月31日
株式会社メディセオ
東京都中央区京橋三丁目1番1号

一般競争入札 - 13,509,219 - - - -

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他24件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年10月31日
東邦薬品株式会社　兵庫営業部
兵庫県西宮市東鳴尾町一丁目6番20号

一般競争入札 - 21,024,258 - - - -

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他24件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年10月31日
株式会社ケーエスケー　西神支店
兵庫県神戸市西区井吹台東町七丁目5
番4

一般競争入札 - 118,368 - - - -

医薬品(ｱｻﾞﾙﾌｨｼﾞﾝEN錠　他24件)
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年10月31日
榎本薬品株式会社
大阪府吹田市南金田2丁目8番37号

一般競争入札 - 576,171 - - - -

超音波画像診断装置　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年11月20日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町５丁目４番８
号

一般競争入札 - 6,765,000 - - - -

収納金入金業務　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年11月7日
綜合警備保障株式会社
大阪府大阪市東成区深江北3-8-23

一般競争入札 - 6,765,000 - - - -

ホルター心電図解析装置　一式
独立行政法人国立病院機構神戸医療ｾ
ﾝﾀｰ　神戸市須磨区西落合3-1-1
院長　味木　徹夫

令和6年11月26日
宮野医療器株式会社
兵庫県神戸市中央区楠町５丁目４番８
号

一般競争入札 - 11,330,000 - - - -


